
Contacto

Teléfono 952509534
Fax 952509570
Correo Electrónico secretaria@benamocarra.es

Dirección Postal

Zarzuela 38
(29719) Benamocarra España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 713/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-08-2020 a
las 11:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Benamocarra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lGw8H%2BFgE90%3D

Objeto del Contrato: Prevención ajeno de riesgos laborales y vigilancia en la salud.

Valor estimado del contrato 7.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.977 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.200 EUR.

Clasificación CPV
71317200 - Servicios de salud y seguridad.
71317210 - Servicios de consultoría en salud y seguridad.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Los centros de trabajo del Ayuntamiento de Benamocarra
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Zarzuela, 38
(29719) Benamocarra España

Se adjudica al mejor valorado

Adjudicado

Adjudicatario

Cualtis S.L.U.
NIF B84527977

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lGw8H%2BFgE90%3D


Lugar

AYUNTAMIENTO DE BENAMOCARRA

Dirección Postal

C/ Zarzuela, 38
(29719) Benamocarra España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 20/05/2020 a las 12:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Lugar

AYUNTAMIENTO DE BENAMOCARRA

Dirección Postal

C/ ZARZUELA, 38
(29719) Benamocarra España

Apertura sobre oferta económica
El día 19/03/2020 a las 12:00 horas

Precio de la oferta más baja 6.900 EUR.
Precio de la oferta más alta 6.900 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.614 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor valorado
Fecha del Acuerdo 19/08/2020
Plazo de Formalización Del 24/08/2020 al 31/08/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/03/2020 a las 15:01

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/03/2020 a las 15:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Lugar

AYUNTAMIENTO DE BENAMOCARRA

Dirección Postal

C/ Zarzuela, 38
(29719) Benamocarra España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 20/05/2020 a las 12:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

AYUNTAMIENTO DE BENAMOCARRA

Dirección Postal

C/ Zarzuela, 38
(29719) Benamocarra España

Apertura criterios basados en juicios de
valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 20/05/2020 a las 12:30 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Calidad
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Calidad 3

: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

Calidad 4
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Calidad2

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Programa de actividades formativas y de promoción de la salud
: 5Ponderación 

Programa de ejecución del servicio
: 20Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8VoBfkAUo2Cmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000005582021 |  2020-175662 | Fri, 21 Aug 2020 11:26:20:327 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
170037155450529752923419305640323730404 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8VoBfkAUo2Cmq21uxhbaVQ%3D%3D

